
ZARZĄDZENIE NR 270/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 6 lipca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej corocznego konkursu 
"Bolesławiec w kwiatach" 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zm.) oraz Regulaminu konkursu ,,Bolesławiec w kwiatach” na rok 
2012. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję Komisję konkursową celem przeprowadzenia corocznego konkursu „Bolesławiec 

w kwiatach”, w następującym składzie: 

1. Janina Piestrak – Babijczuk, 

2. Zdzisław Mirecki, 

3. Katarzyna Graczyk, 

4. Małgorzata Rychert. 

§ 2. Do zadań Komisji, zgodnie z regulaminem konkursu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia, należy w szczególności: 

1) przeprowadzenie dwóch przeglądów zgłoszonych do konkursu okien, balkonów, ogrodów oraz 
innych ukwieconych przez mieszkańców miejsc, położonych w granicach administracyjnych miasta 
Bolesławiec, 

2) ocena oraz wyłonienie zwycięzców konkursu „Bolesławiec w kwiatach”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunalnego Urzędu Miasta 
Bolesławiec. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 157/2011 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 6 maja 2011 r. 
w sprawie powołania Komisji konkursowej corocznego konkursu „Bolesławiec w kwiatach”. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E17B5273-E4E5-4D33-B41E-8206F0E1AEBA. Podpisany



Uzasadnienie
do zarządzenia nr 270/2012 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 6 lipca 2012 r. 

Zmiana niniejszego zarządzenia spowodowana jest rezygnacją jednego z członków Komisji 
konkursowej „Bolesławiec w kwiatach”. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E17B5273-E4E5-4D33-B41E-8206F0E1AEBA. Podpisany




